東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670

                            ２０２２年１月１８日

お客様各位

SI-８０００ パワートルクレンチ 販売終了のお知らせ

   拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

   さて永らくご愛顧頂きました「SI-8000 パワートルクレンチ」を諸般の事情により

販売終了とさせていただく事となりました。

何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

            【販売終了商品】  SI-８０００  パワートルクレンチ

                           JAN コード：４５７１１６５７８２１５６

            【販売終了日】  ２０２２年１月１８日（火）

                                                 以上